ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
	Պատվիրատուն`«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» փակ բաժնետիրական ընկերություն (այսուհետ` ՀՀՌՑ), ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգիչների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017թ. օգոստոսի 21-ին կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10-1, ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10-2, ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10-3 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Նոթբուք /Notebook/   
	լրակազմ
	10
	10
	2 400 000
	2 400 000
	1. Պրոցեսոր` Intel Core i3-6006U (2.0GHz)
2. Օպերատիվ հիշողություն 8GB RAM DDR4 (2133MHz)
3. Հիշողություն (HDD)	 500GB
4. Կապ	` 10/100/1000 Ethernet Controller
5. Մոնիտոր 15.6 դյույմ  Intel HD Graphics 520                  
USB -2 , 4 մուտք,  CD card reader ,  wi-fi , Bluetooth , ստացիոնար տեսախցիկ  2 MP
Հավելյալ աքսեսուարներ
 1. Պայուսակ՝  Notebook 15.6 դյույմի համար նախատեսված՝  
2.Անլար մկնիկ՝                                                                                  
3. USB  to COM PORT  փոխակերպիչ՝                       
	1. Պրոցեսոր` Intel Core i3-6006U (2.0GHz)
2. Օպերատիվ հիշողություն՝ 8GB RAM DDR4 (2133MHz)
3. Հիշողություն (HDD) 500GB
4. Կապ	` 10/100/1000 Ethernet Controller
5. Մոնիտոր 15.6 դյույմ  Intel HD Graphics 520                  
USB2.0  CD card reader ,  wi-fi , Bluetooth , ստացիոնար տեսախցիկ  2 MP
Հավելյալ աքսեսուարներ
 1. Պայուսակ՝  Notebook 15.6 դյույմի համար նախատեսված՝  
2.Անլար մկնիկ՝                                                                                  
3. USB  to COM PORT  փոխակերպիչ՝                                            

	2
	Համակարգիչ 
	լրակազմ
	2
	2
	3 200 000
	3 200 000
	1. Պրոցեսոր՝    3.8 GHz quad-core Intel Core i5, միջուկների քանակը 4
2. Օպերատիվ հիշողություն՝ 16GB 2400MHz DDR4
3. Հիշողություն  (HDD)՝2TB Fusion Drive
4. Գրաֆիկական պրոցեսոր՝ Radeon Pro 580 с 8GB
5. Էկրան՝  27 դյույմ   
5 K,   5120×2880 
SDXC card reader ; 4 հատ USB 3 համատեղելի  USB 2 -ի հետ; 2 հատ USB -C  ֆոնկցիոնալ ապահովվի  Displayport , Thunderbolt  մինչև 40 GB/s;  USB  3.1 երկրորդ սերնդի  10 GB/s ;  ապահովվի Thunderbolt 2, HDMI, DVI և VGA;       Wi-Fi 802.11ac համատեղելի  IEEE 802,11a/b/g/n; bluetooth 4,2 
Լրակազմ
1. Մկնիկ , Apple Magic Mouse 2, կամ համարժեքը, Մալուխ Lightning/USB
Մասնագիր՝ 
Չափսերը և կշիռը՝ Բարձրությունը 2.16 սմ, 
                                    Լայնությունը 11.35 սմ,
                                    Հաստությունը 11.35 սմ, 
                                    Կշիռը 0.099 կգ
Հիմնական՝               Multi-Touch
Միացման և ընդլայնման հնարավորությունները՝ Bluetooth, ՊորտLightning, Անլար միացում
Համակարգային պահանջները՝ Համակարգիչ Mac Bluetooth-ով և OS X 10.11 կամ ավելի նոր համակարգի տեղադրումով
2.  Ստեղնաշար՝ Apple Magic Keyboard, կամ համարժեքը, /English/Russian/
	Մատակարարման լրակազմը  Ստեղնաշար, Մալուխ Lightning/USB
Մասնագիր
Չափսերը և կշիռը
Բարձրությունը 0.41-1.09 սմ
Երկարությունը 27.9 սմ
Լայնությունը 11.49 սմ
Կշիռը 0.231 կգ
Հիմնական՝ ստեղները մուլիմեդիա 
Միացման և ընդլայնման հնարավորությունները
Bluetooth
ՊորտLightning
Անլար միացում
Համակարգային պահանջները՝ Համակարգիչ Mac Bluetooth-ով և OS X 10.11 կամ ավելի նոր համակարգի տեղադրումով 
Օպերացիոն համակարգ    macOS



	iMAC , Apple
Չինաստան
Monitor 27" 5K Retina, 5120×2880;
(065-C55G) – CPU 3.8GHz quad-core Intel Core i5, Turbo Boost up to 4.2GHz;
(065-C560) – RAM 16GB 2400MHz DDR4 SDRAM - 2x8GB;
(065-C564) – HDD 2TB Fusion Drive;
(065-C55M) – VC Radeon Pro 580 with 8GB video memory;
(065-C50H) - Apple Magic Mouse 2;
(RK065-C50V) - Apple Magic Keyboard (Russian); User's Guide (Russian/Kazakh);
Ականջակալների համար 3,5մմ ելք;
 SDXC միացուցիչ;
4x USB 3 (USB 2-ի հետ համատեղելի);
2x Thunderbolt 3 (USB-C), որոնցով ապահովվում է հետեւյալ ֆունկցիաները՝
DisplayPort, Thunderbolt ( 40Gb/sс),
2-րդ սերնդի USB 3.1 (մինչեւ 10 Gbit/sс),
Thunderbolt 2, HDMI, DVI и VGA — ի ապահովում լրացուցիչ ձեռք բերվելիք ադապտերի միջոցով,
10/﻿100/﻿1000 BASE-T Gigabit Ethernet (միացուցիչ RJ-45);
 Kensington միացուցիչ

	3
	Համակարգիչ  
	լրակազմ
	1
	1
	375 000
	375 000
	Համակարգիչ սեղանի 
1. Պրոցեսոր    Intel Core i5-7400 (3.00GHz up to 3.50 GHz)
2. Մայրական սալիկ	                    7-րդ սերնմդի մայրական սալիկ
2. Օպերատիվ հիշողություն           (RAM)16 GB  RAM  DDR4  2133 MHz
3. Հիշողություն  (HDD)  1 TB  SATA 3
4. Կապ  10/100/1000 Ethernet Controller
5. Աքսեսուարներ  USB ստեղնա-շար, մկնիկ 
6. Մոնիտոր  22 դյույմ  Full HD  1920x1080  LED
Հավելյալ աքսեսուարներ
1. COM Port-ի լար, 1.5 մետր 10 հատ
2.HDMI extender 60մետր     2 հատ
	1. Պրոցեսոր՝Intel Core i5-7400 (3.00GHz up to 3.50 GHz)
2. Մայրական սալիկ՝ ASUS A110
2. Օպերատիվ հիշողություն՝  Crucial (RAM)16 GB  RAM  DDR4  2133 MHz
3. Հիշողություն  (HDD)՝ Seagate 1 TB  SATA 3
4. Կապ՝   10/100/1000 Ethernet Controller
5. Աքսեսուարներ՝   USB ստեղնաշար, մկնիկ /Genius/
6. Մոնիտոր՝       22 դյույմ  Full HD  1920x1080  LED` LG 22դյույմ, 22M38
Հավելյալ աքսեսուարներ
1. COM Port-ի լար, 1.5 մետր     10 հատ
2.HDMI extender 60մետր            2 հատ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	 «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի (այսուհետև՝ Օրենք) 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս.  գնման  գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատաիկը 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.07.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	20.07.2017թ.
	21.07.2017թ.

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	
Չափաբաժին 1

	1
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	2 000 000
	2 000 000
	400 000
	400 000
	2 400 000
	2 400 000

	2
	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ
	1 992 500
	1 992 500
	398 500
	398 500
	2 391 000
	2 391 000

	3
	ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ ՍՊԸ
	2 435 000
	2 435 000
	487 000
	487 000
	2 922 000
	2 922 000

	
Չափաբաժին 2

	1
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	4 596 667
	4 596 667
	919 333
	919 333
	5 516 000
	5 516 000

	2
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	2 630 000
	2 630 000
	526 000
	526 000
	3 156 000
	3 156 000

	
Չափաբաժին 3

	1
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	311 500
	311 500
	62 300
	62 300
	373 800
	373 800

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված  բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	
Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	31.07.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01.08.2017թ.
	06.08.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	08.08.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.08.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.08.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10-1
	21.08.2017թ.
	22.09.2017թ.
	-
	2 391 000
	2 391 000

	2
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10-2
	21.08.2017թ.
	22.10.2017թ.
	-
	3 156 000
	3 156 000

	3
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-ԳՀԱՊՁԲ-17/10-3
	21.08.2017թ.
	22.09.2017թ.
	-
	373 800
	373 800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, 
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Աբովյան փ. 29շ. Թիվ 3 տարածք
	info@itech.am
	1510009268820100
	01570457

	2
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	ՀՀ,  ք.Երևան, Դավիթաշեն 4-րդ թաղ, 2բ շ, 45բն,  
	info@comp.am, compyrvn@mail.ru
	1510002106830100
	02557321

	3
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Ն. Զարյան 22ա
	meri@ognakan.am
	2050022388351001
	00102216

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են 
Գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները gnumner.am,  ինչպես նաև Պատվիրատուի tna.am կայքերում:
Ընթացակարգը հայտարարվել է www.armeps.am համակարգով՝ ՀՀ կառավարության 06.04.2017թ. թիվ 386-Ն որոշմամբ հաստատված «Էլեկտրոնային ձևով գնումների կատարման» կարգով

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Գալուստյան
	010 65 40 73
	hhrc.gnum@tna.am



Պատվիրատու` Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց ՓԲԸ


1

